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Verksamhetsberättelse 2020 för kommunstyrelsen  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
Den sammanvägda måluppfyllelsen för kommunstyrelsens arbete 2020 bedöms 
som godtagbar. För att vidareutveckla Huddinges planering, uppföljning och 
förbättring ur ett systematiskt perspektiv, har en ny målstruktur tagits fram. För en 
förbättrad infrastruktur har förslag till godstrafikplan tagits fram som ska klargöra 
trafikstrategin för hur kommunen hanterar näringslivets och invånarnas behov av 
gods- och varutransporter. En ny version av digitaliseringsstrategin antogs i 
kommunfullmäktige i november 2020, och möjliggör god användning av 
digitaliseringens möjligheter. 
  
Det justerade resultat för 2020 är positivt, 8,8 miljoner kronor. Resultatet före 
justering uppgår till -23,0 miljoner kronor på grund av förändrad redovisningsprincip 
för gatukostnadsersättningar och aktivering av ett stort antal anläggningar i 
samhällsbyggnadsprocessen. Tillsammans har de i jämförelse med budget således 
påverkat resultatet negativt med 31,8 miljoner kronor. 
  
År 2020 präglades av coronapandemin och påverkade kommunstyrelsens 
verksamhets- och ansvarsområden. Det har till exempel funnits utmaningar gällande 
kommunens personalplanering/bemanning och arbetsmiljö inklusive distansarbete. 
Det fysiska mötet har begränsats och medfört restriktioner för kommuninvånare att 
besöka servicecenter. Pandemin har påverkat möjligheterna till utvecklingsarbete 
under året och resurserna har fokuserat på att förstärka kommunens krishantering. 
Några positiva effekter av pandemin var nedgång av tjänsteresor och därmed 
minskade koldioxidutsläpp, minskad förbrukning av kopiatorpapper samt 
förstärkning av digitala arbetssätt. 
  
År 2020 fanns 39 utvecklingsåtaganden, varav 16 var överflyttade från 2019. Av 39 
klarmarkerades 25. Två utvecklingsåtaganden – om lokalinventering och 
internhyresmodell – har klarmarkerats med beaktande av att de istället omhändertas i 
KS-2020/1319, Lokalförsörjningspolicy, Riktlinjer för lokalförsörjning och 
Handlingsplan effektiv och ändamålsenlig lokalförsörjning. Utvecklingsåtagandet om 
upphandlingsråd har också utgått och klarmarkerats, eftersom det i arbetet med 
implementeringen av ny upphandlings- och inköpspolicy samt nya riktlinjer för 
upphandling och inköp gjorts en avvägning att ett upphandlingsråd inte behövs för att 
säkerställa processen med utmaningsrätt. De 14 utvecklingsåtaganden som inte blivit 
klara i år kommer bland annat omhändertas som aktiviteter i förvaltningens alternativt 
avdelningars arbetsplaner för 2021.  
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Kommunstyrelsens arbete med intern kontroll har fortlöpt på ett godtagbart sätt under 
året. Ett antal åtgärder har genomförts, samtidigt som en del kvarstår. 
  
Samhällsbyggnadsprojektet Entré Skogås föreslås avbrytas med hänvisning till risk 
för betydande ekonomiskt underskott. Möjligheter till utveckling av området och 
tillfälliga åtgärder utreds under våren. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S). 
  
Härefter förklaras överläggningen avslutad. 
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